[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.02.2021 года                                                                                         № 10-н
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 11.11.2020года № 56-н «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 11.11.2020 года №56-н «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:
	- приложение №7 муниципальной программы читать в новой редакции согласно приложению 1.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наша Жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области (http://voskresensk64ru).

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области МР 		Д.В. Павлов

Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 10-н  «26» февраля 2021 года

Приложение №7

1. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 90 м, по ул. Чапаева с. Воскресенское
2. водопровод № 2 из стали диаметром 150 мм протяженностью 276 м, по ул. Партизанская с. Воскресенское
3. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 80 м, по ул. Партизанская с. Воскресенское
4. водопровод № 2 из стали диаметром 100 мм протяженностью 110 м, ул.Садовая  с. Воскресенское
5. водопровод № 2 из стали диаметром 150 мм протяженностью 200 м, по ул. Садовая с. Воскресенское
6. водопровод № 2 из стали диаметром 50 мм протяженностью 50 м, по ул. Садовая с. Воскресенское
7. водопровод № 2 из стали диаметром 63 мм протяженностью 105 м, по ул. Садовая с. Воскресенское
8. водопровод № 2 из стали диаметром 100 мм протяженностью 170 м, по ул. Докучаева с. Воскресенское
9. водопровод № 2 из стали диаметром 50 мм протяженностью 105 м, по ул. Докучаева с. Воскресенское
10. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 233 м, ул. Набережная с. Воскресенское
11. водопровод № 2 из стали диаметром 89 мм протяженностью 60 м, ул. К. Маркса с. Воскресенское
12. водопровод № 2 из чугуна диаметром 100 мм протяженностью 427 м, ул. К. Маркса  с. Воскресенское
13. водопровод № 2 из чугуна диаметром 100 мм протяженностью 445 м, ул. Куйбышева с. Воскресенское
14. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 30 м, ул. Куйбышева с. Воскресенское
15. водопровод № 2  из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 80 м, пер. Красный  с. Воскресенское
16. водопровод № 2 из стали диаметром 32 мм протяженностью 60 м,  пер. Красный  с. Воскресенское
17. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 240 м,  ул. Дзержинского с. Воскресенское
18. водопровод № 2 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 120 м, пер. Крестьянский  с. Воскресенское
19. водопровод № 2  из стали диаметром 150 мм протяженностью 150 м,  ул. Вольская  с. Воскресенское
20. водопровод № 2  из стали диаметром 100 мм протяженностью 90 м,  ул. Вольская  с. Воскресенское
21. водопровод № 2 из чугуна   диаметром 100 мм протяженностью 460 м,  ул. Вольская  с. Воскресенское
22. водопровод № 3 из ПЭ  диаметром 100 мм протяженностью 180 м,  от ул. 1 Мая до ул. Шмидта  с. Воскресенское
23. водопровод № 3 из асбестоцемента  диаметром 100 мм протяженностью 300 м,  от ул. 1 Мая до ул. Шмидта  с. Воскресенское
24. водопровод № 3 из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 100 м, по ул. Северная  с. Воскресенское
25. водопровод № 3 из стали диаметром 50 мм протяженностью 90 м,  по ул. Северная с. Воскресенское
26. водопровод № 4 из стали диаметром 76 мм протяженностью 190 м, от скважины №8 до емкости с. Воскресенское
27. водопровод № 4 из стали диаметром 76 мм протяженностью 190 м, от скважины №8 до емкости с. Воскресенское
28. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 230 м, от скважины № 9 до емкости с. Воскресенское
29. водопровод № 4 из асбестоцемента диаметром 150 мм протяженностью 916 м, от водонапорной ёмкости  до ул. Перспективная с. Воскресенское
30. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 100 мм протяженностью 90 м, от водонапорной ёмкости  до ул. Перспективная с. Воскресенское
31. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 60 м, по ул. Перспективная с. Воскресенское
32. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 100 мм  протяженностью 229 м по ул. Перспективная с. Воскресенское
33. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 89 мм  протяженностью 150 м по ул. Перспективная с. Воскресенское
34. водопровод № 4 из чугуна диаметром 50 мм  протяженностью 70 м по ул. Перспективная с. Воскресенское
35. водопровод № 4 из чугуна диаметром 50 мм  протяженностью 70 м по ул.Читалина с. Воскресенское
36. водопровод №4 из чугуна диаметром 63 мм протяженностью 80 м от ул.Читалина до ул. Морозова с. Воскресенское
37. водопровод №4 из чугуна диаметром 50 мм протяженностью 70 м, от колодца 18-ти квартирного жилого дома по ул. Крайняя с. Воскресенское
38. водопровод №4  из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 190 м, от колодца 18-ти квартирного жилого дома по ул. Крайняя с. Воскресенское
39.  водопровод №4  из стали диаметром 50 мм протяженностью 30 м, от колодца 18-ти квартирного жилого дома по ул. Крайняя с. Воскресенское
40. водопровод №4  из ПЭ диаметром 100 мм протяженностью 105 м от ул. Лаврова и от точки врезки ул. Перспективная с. Воскресенское
41. водопровод №4 из ПЭ диаметром 32 мм протяженностью 70 м, от ул. Лаврова и от точки врезки ул. Перспективная с. Воскресенское
42.  водопровод №4 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 420 м, от ул. Лаврова и от точки врезки ул. Перспективная с. Воскресенское
43. водопровод №4 из ПЭ диаметром 63 мм протяженностью 380 м, по ул. Читалина с. Воскресенское
44. водопровод №4 из ПЭ диаметром 50 мм протяженностью 220 м, по ул.Читалина с. Воскресенское
45. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 50 мм протяженностью 230 м, по ул .Мира с. Воскресенское
46. водопровод № 4 из ПЭ диаметром 100 мм протяженностью 105 м, по ул .Мира с. Воскресенское
47. водопровод №1 из чугуна диаметром 100 мм протяженностью 439 м,  по ул. Ленина с .Воскресенское
48. водопровод №1 из ПЭ диаметром 100 мм протяженностью 540 м, по ул. Чкалова с. Воскресенское
2

image1.gif